
ZARZĄDZENIE NR 235.2021 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236)  oraz   § 10 pkt 2  Uchwały Nr XVII.136.2020 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                    21.583,00 zł             

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                   19.552,97 zł     

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                    41.135,97 zł      

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 19.109.793,44 zł 

- z tego: bieżące   16.196.435,25 zł, majątkowe     2.913.358,19 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 19.929.786,54 zł 

- z tego: bieżące  16.133.493,47 zł, majątkowe   3.796.293,07 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  819.993,10 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 719.993,10 zł, 

b) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości  100.000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 11 700,00

0,00 0,00

75421 0,00 11 700,00

0,00 0,00

0,00 11 700,00

razem: 0,00 11 700,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 9 883,00

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 21 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 616 066,52 11 627 766,52

Zarządzanie kryzysowe 0,00 11 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 547,77 237 547,77

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 11 700,00

bieżące

majątkowe 2 913 358,19 2 913 358,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 566 758,19 1 566 758,19

Rodzaj 

zadania:
Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 3 527 161,00 3 537 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

                                                                                                                                                          w złotych

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235.2021 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dochody Gminy Szudziałowo na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 1



85502 0,00 9 883,00

0,00 0,00

0,00 9 883,00

razem: 0,00 9 883,00

0,00 0,00

0,00 21 583,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 278 283,00

bieżące 4 558 785,73 4 568 668,73

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 268 400,00 1 278 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 19 088 210,44 19 109 793,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 804 305,96 1 804 305,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 268 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

591 706,19 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 706,19 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 206,19 582 206,19 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 049 870,37 226 835,98 214 412,98 73 540,00 140 872,98 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 823 034,39 823 034,39 0,00 0,00

-193,78 -193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,78 193,78 193,78 0,00 193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 870,37 226 835,98 214 606,76 73 540,00 141 066,76 0,00 12 229,22 0,00 0,00 0,00 823 034,39 823 034,39 0,00 0,00

327 695,98 215 765,98 203 342,98 73 540,00 129 802,98 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00

-193,78 -193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,78 193,78 193,78 0,00 193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 695,98 215 765,98 203 536,76 73 540,00 129 996,76 0,00 12 229,22 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00

12 423,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-193,78 -193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 229,22 12 229,22 0,00 0,00 0,00 0,00 12 229,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,78 193,78 193,78 0,00 193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744,04 1 744,04 1 744,04 0,00 1 744,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 905,67 2 238 905,67 2 190 135,67 1 656 639,89 533 495,78 1 000,00 47 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,73 -454,73 -454,73 0,00 -454,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,73 454,73 436,33 0,00 436,33 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 905,67 2 238 905,67 2 190 117,27 1 656 639,89 533 477,38 1 000,00 47 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 111 930,00

przed zmianą 111 930,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 798 434,39

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 798 434,39

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 235.2021 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 15 grudnia 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wdatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 1



2 005 834,61 2 005 834,61 2 004 064,61 1 623 568,83 380 495,78 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,73 -454,73 -454,73 0,00 -454,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,73 454,73 436,33 0,00 436,33 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 834,61 2 005 834,61 2 004 046,21 1 623 568,83 380 477,38 0,00 1 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,40 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,40 1 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 810,00 19 810,00 19 810,00 0,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 751,72 34 751,72 34 751,72 0,00 34 751,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,73 -454,73 -454,73 0,00 -454,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 296,99 34 296,99 34 296,99 0,00 34 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,33 426,33 426,33 0,00 426,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,33 687,33 687,33 0,00 687,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 962,03 294 962,03 274 742,03 140 977,00 133 765,03 9 000,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 925,00 -2 925,00 -2 418,40 0,00 -2 418,40 0,00 -506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 662,03 306 662,03 286 948,63 140 977,00 145 971,63 9 000,00 10 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 962,03 292 962,03 272 742,03 140 977,00 131 765,03 9 000,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 925,00 -2 925,00 -2 418,40 0,00 -2 418,40 0,00 -506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 037,03 290 037,03 270 323,63 140 977,00 129 346,63 9 000,00 10 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-506,60 -506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713,40 1 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,03 6 201,03 6 201,03 0,00 6 201,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 418,40 -2 418,40 -2 418,40 0,00 -2 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782,63 3 782,63 3 782,63 0,00 3 782,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 992 190,32 4 862 190,32 4 522 613,92 3 677 974,51 844 639,41 0,00 155 544,00 184 032,40 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-8 195,26 -8 195,26 -8 195,26 0,00 -8 195,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 195,26 8 195,26 8 195,26 0,00 8 195,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 992 190,32 4 862 190,32 4 522 613,92 3 677 974,51 844 639,41 0,00 155 544,00 184 032,40 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3 623 800,31 3 493 800,31 3 356 310,31 3 012 053,51 344 256,80 0,00 137 490,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-4 159,80 -4 159,80 -4 159,80 0,00 -4 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,49 2 346,49 2 346,49 0,00 2 346,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 987,00 3 491 987,00 3 354 497,00 3 012 053,51 342 443,49 0,00 137 490,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

127 513,00 127 513,00 127 513,00 0,00 127 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491,49 1 491,49 1 491,49 0,00 1 491,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 004,49 129 004,49 129 004,49 0,00 129 004,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-788,46 -788,46 -788,46 0,00 -788,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,54 211,54 211,54 0,00 211,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-585,38 -585,38 -585,38 0,00 -585,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314,62 1 314,62 1 314,62 0,00 1 314,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 050,24 96 050,24 96 050,24 0,00 96 050,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 785,96 -2 785,96 -2 785,96 0,00 -2 785,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 264,28 93 264,28 93 264,28 0,00 93 264,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 520,17 615 520,17 414 533,77 397 929,00 16 604,77 0,00 16 954,00 184 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,50 -15,50 -15,50 0,00 -15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 3



615 504,67 615 504,67 414 518,27 397 929,00 16 589,27 0,00 16 954,00 184 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 701,77 14 701,77 14 701,77 0,00 14 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,50 -15,50 -15,50 0,00 -15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 686,27 14 686,27 14 686,27 0,00 14 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 661,50 295 661,50 294 561,50 181 814,00 112 747,50 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,13 -775,13 -775,13 0,00 -775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 886,37 294 886,37 293 786,37 181 814,00 111 972,37 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 937,50 5 937,50 5 937,50 0,00 5 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,13 -775,13 -775,13 0,00 -775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 162,37 5 162,37 5 162,37 0,00 5 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 928,97 112 928,97 112 928,97 86 178,00 26 750,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,13 121,13 121,13 0,00 121,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 050,10 113 050,10 113 050,10 86 178,00 26 872,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,97 1 392,97 1 392,97 0,00 1 392,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,13 121,13 121,13 0,00 121,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514,10 1 514,10 1 514,10 0,00 1 514,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 317,50 131 317,50 131 317,50 0,00 131 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 244,83 -3 244,83 -3 244,83 0,00 -3 244,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727,64 5 727,64 5 727,64 0,00 5 727,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 800,31 133 800,31 133 800,31 0,00 133 800,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 551,00 13 551,00 13 551,00 0,00 13 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 244,83 -3 244,83 -3 244,83 0,00 -3 244,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 306,17 10 306,17 10 306,17 0,00 10 306,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 449,00 76 449,00 76 449,00 0,00 76 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244,83 3 244,83 3 244,83 0,00 3 244,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 693,83 79 693,83 79 693,83 0,00 79 693,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 317,50 41 317,50 41 317,50 0,00 41 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482,81 2 482,81 2 482,81 0,00 2 482,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,31 43 800,31 43 800,31 0,00 43 800,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 28 100,00 5 600,00 22 500,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 322,28 -1 322,28 -1 322,28 0,00 -1 322,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322,28 1 322,28 1 322,28 0,00 1 322,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 28 100,00 5 600,00 22 500,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 26 500,00 5 600,00 20 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 322,28 -1 322,28 -1 322,28 0,00 -1 322,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322,28 1 322,28 1 322,28 0,00 1 322,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 4



28 400,00 28 400,00 26 500,00 5 600,00 20 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 322,28 -1 322,28 -1 322,28 0,00 -1 322,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 387,72 5 387,72 5 387,72 0,00 5 387,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 190,00 14 190,00 14 190,00 0,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322,28 1 322,28 1 322,28 0,00 1 322,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 512,28 15 512,28 15 512,28 0,00 15 512,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 572,04 1 000 572,04 637 580,04 232 331,00 405 249,04 0,00 362 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 572,04 1 000 572,04 637 580,04 232 331,00 405 249,04 0,00 362 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 320,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 020,00 222 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 320,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 020,00 222 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 863,16 1 500 878,30 1 472 828,30 340 719,00 1 132 109,30 0,00 6 600,00 21 450,00 0,00 0,00 1 018 984,86 1 018 984,86 0,00 0,00

-3 324,66 -3 324,66 -3 324,66 0,00 -3 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 324,66 3 324,66 3 324,66 26,00 3 298,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 863,16 1 500 878,30 1 472 828,30 340 745,00 1 132 083,30 0,00 6 600,00 21 450,00 0,00 0,00 1 018 984,86 1 018 984,86 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

371 524,26 119 324,26 117 724,26 56 924,00 60 800,26 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 324,26 122 124,26 120 524,26 56 924,00 63 600,26 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00

22 870,00 22 870,00 22 870,00 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 750 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 750 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 5



2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 670,00 25 670,00 25 670,00 0,00 25 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 523,90 458 517,04 453 517,04 248 795,00 204 722,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 006,86 16 006,86 0,00 0,00

-524,66 -524,66 -524,66 0,00 -524,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,66 524,66 524,66 26,00 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 523,90 458 517,04 453 517,04 248 821,00 204 696,04 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 006,86 16 006,86 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-524,66 -524,66 -524,66 0,00 -524,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 475,34 19 475,34 19 475,34 0,00 19 475,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,04 6 201,04 6 201,04 0,00 6 201,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,66 498,66 498,66 0,00 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699,70 6 699,70 6 699,70 0,00 6 699,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 087,00 142 087,00 6 760,00 0,00 6 760,00 20 000,00 0,00 115 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 424,35 -2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,35 2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 087,00 142 087,00 6 760,00 0,00 6 760,00 20 000,00 0,00 115 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 087,00 122 087,00 6 760,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 115 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 424,35 -2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,35 2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 087,00 122 087,00 6 760,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 115 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 889,00 15 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,35 2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 313,35 18 313,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 313,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 438,00 14 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 424,35 -2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 013,65 12 013,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 013,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 757 711,62 11 543 624,74 9 865 865,05 6 173 774,65 3 692 090,40 477 000,00 663 662,00 348 875,69 0,00 188 222,00 3 214 086,88 3 214 086,88 0,00 0,00

-19 540,06 -19 540,06 -15 715,33 0,00 -15 715,33 0,00 -1 400,38 -2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 240,06 31 240,06 28 097,31 26,00 28 071,31 0,00 718,40 2 424,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 769 411,62 11 555 324,74 9 878 247,03 6 173 800,65 3 704 446,38 477 000,00 662 980,02 348 875,69 0,00 188 222,00 3 214 086,88 3 214 086,88 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 874,00 3 874,00 1 324,00 1 257,85 66,15 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,91 -12,91 -12,91 -12,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,91 12,91 12,91 12,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874,00 3 874,00 1 324,00 1 257,85 66,15 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,91 -12,91 -12,91 -12,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,91 12,91 12,91 12,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 881 933,11

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 1 881 933,11

Rodzaj zadania: Zlecone

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 7



-1,29 -1,29 -1,29 -1,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,71 96,71 96,71 96,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,62 -11,62 -11,62 -11,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,38 3,38 3,38 3,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,00 552,00 552,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,91 12,91 12,91 12,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,91 564,91 564,91 564,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 161,00 3 527 161,00 163 479,12 124 414,98 39 064,14 0,00 3 363 681,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 883,00 9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 044,00 3 537 044,00 173 362,12 134 297,98 39 064,14 0,00 3 363 681,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 400,00 1 268 400,00 110 738,12 107 234,98 3 503,14 0,00 1 157 661,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 883,00 9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 283,00 1 278 283,00 120 621,12 117 117,98 3 503,14 0,00 1 157 661,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 840,26 27 840,26 27 840,26 27 840,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 050,26 28 050,26 28 050,26 28 050,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 894,72 77 894,72 77 894,72 77 894,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 673,00 9 673,00 9 673,00 9 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 567,72 87 567,72 87 567,72 87 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558 785,73 4 558 785,73 1 177 349,85 181 173,94 996 175,91 0,00 3 381 435,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,91 -12,91 -12,91 -12,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 895,91 9 895,91 9 895,91 9 895,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568 668,73 4 568 668,73 1 187 232,85 191 056,94 996 175,91 0,00 3 381 435,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2021 rok   

DOCHODY 

1.Na podstawie pisma z PUW  nr FB-II.3111.734.2021.WM z dnia 03.12.2021 r. zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 9.883 zł w rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, w związku z koniecznością 
wypłaty świadczeń rodzinnych na podstawie wydanych po 15 listopada decyzji. 

2.Na podstawie informacji z PUW złożono wniosek o wsparcie ze środków rezerwy ogólnej budżetu 
państwa wprowadza się plan dochodów i wydatków w  rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe, na realizację 
zadań w zakresie działań kryzysowych związanych ze wspieraniem ochrony granicy realizowanych przez 
jednostki z rejonów przygranicznych. 

WYDATKI 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków w ramach działu, rozdziału, między paragrafami: 

- na wniosek kierownika GOPS przesunięto kwotę 700 zł w  Dz. 852 Pomoc społeczna  na zasiłki 
okresowe i celowe, 

- na wniosek  dyrektora szkoły w Szudziałowie przesunięto kwotę 2.690,90 zł w  Dz. 801 Oświata 
i wychowanie,  na odpis na ZFŚS oraz odsetki, 

- na wniosek  dyrektora szkoły w Babikach przesunięto kwotę 3.664,14 zł w  Dz. 801 Oświata 
i wychowanie,  na zakup materiałów, odsetki oraz odpis na ZFŚS, 

- w ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działów: w                      Dz. 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię i wodę,  Dz. 750 Administracja publiczna, Dz. 751 Urzędy 
naczelnych organów władzy państw., Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż., Dz. 851 Ochrona 
zdrowia, Dz. 900 Gospodarka komunalna  oraz Dz. 926 Kultura fizyczna, gdzie zmniejszając udział 
środków własnych zwiększono plan o kwotę 2.424,35 zł w paragrafie  środków z UE. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3FADA6-EDA0-4EDE-84F9-63D0FA5A6BD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2021 rok
	Uzasadnienie



